

**M**oldova mətbuatında Ermənistan silahlı qüvvələrinin Gəncənin yaşayış binalarını gecə saatlarında yenidən raket atəşinə tutması barədə məqalələr dərc olunub. AZƏRTAC xəbər verir ki, "Timpul.md", "NOI.md", "IPN.md" və digər informasiya portallarında Ermənistanın Azərbaycanın mülki əhalisini atəşə tutması, oktyabrın 17-də gecə saatlarında Ermənistanın Gəncə şəhərinə raket zərbələri endirməsi və dinc sakinlərin həlak olması, yaralanması haqqında məlumatlar yer alıb.

Qeyd edilir ki, Azərbaycanın cəbhə xəttindən uzaqda yerləşən Gəncə şəhərinin ballistik raket atəşinə tutulması nəticəsində dinc əhali arasında 13 nəfər həlak olub, 50-dən çox insan yaralanıb, yaşayış binaları dağılıb. Moldova mətbuatında Gəncə hadisələri ilə bağlı Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin bəyanatı da dərc edilib.

### Özbəkistan portalları Ermənistanın Gəncəni və Mingəçeviri raket atəşinə tutması ilə bağlı materiallar yayıb

Özbəkistanın "tnews.uz" və "qalam-pir.uz" və "human.uz" portalları Ermənistanın Gəncəni və Mingəçeviri raket atəşinə tutması ilə bağlı özbək və rus dillərində materiallar yayıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, "tnews.uz" portalı Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin Ermənistan silahlı qüvvələrinin Gəncəni növbəti dəfə raket atəşinə tutması ilə bağlı bəyanatını yayıb. Bəyanatda deyilir: "2020-ci il oktyabrın 17-də gecə saat 01:00 radələrində Ermənistan Azərbaycanın Gəncə şəhərini ballistik raket atəşinə tutub. Ermənistanın Azərbaycana qarşı yeni təcavüzündən sonra Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan və cəbhə xəttindən çox uzaqda yerləşən Gəncə şəhərinə sayca üçüncü dəhşətli hücum ciddi sayda mülki insanların itkisinə səbəb olub, 13 şəxs, o cümlədən 2 uşaq həyatını itirib, 40-dan çox insan ciddi yaralanıb".

Sənəddə bildirilir ki, Ermənistanın beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini, o cümlədən beynəlxalq humanitar hüquq qaydalarını, eləcə də elan olunmuş humanitar atəşkəsi kobud şəkildə pozaraq dinc insanların məqsədlə şəkildə öldürməsi müharibə cinayətidir. Ermənistan rəhbərliyi bu cinayətə görə tam məsuliyyət daşıyır.

"Qalam-pir.uz" portalı Prezidentin köməkçisi Hikmət Hacıyevin rəsmi Twitter hesabına istinadla yazır ki, ötən gecə cəbhə xəttindən uzaqda olan Gəncə və Mingəçevir Ermənistan tərəfindən raket atəşinə tutulub. Gəncədə 13 nəfər ölüb, 40-dan çox insan yaralanıb. Ermənistan ərazisindən Gəncəyə atılan SCUD/Elbrus taktiki ballistik raketləridir. Yazıda oktyabrın 11-də Gəncənin atəşə tutulması, ölümlər, yaralananlar, dağıntılar haqqında da məlumat verilir. "Human.uz" saytı isə rus dilində "BMT Ermənistan tərəfindən Azərbaycanın dinc əhalisinin raket atəşinə tutulmasını ittiham edir" sərəlvəli məqalə verib.

### İspaniya ictimaiyyəti Ermənistanın Azərbaycanın Gəncə şəhərinə raket hücumu barədə məlumatlandırılıb

Oktyabrın 17-də Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın Gəncə şəhərini ballistik raket atəşinə tutması ilə əlaqədar kommunika ölkəmizin İspaniyadakı səfirliyi tərəfindən hazırlanıb və onun İspaniyanın kütləvi informasiya vasitələri arasında yayılması təmin edilib. AZƏRTAC açıqlamanın xülasəsini təqdim edir: "Oktyabrın 17-də gecə saat 01:00 radələrində Ermənistan Azərbaycanın Gəncə şəhərinə ballistik raket hücu-

# Dünya mətbuatı Ermənistanın Gəncədə törətdiyi vəhşilikdən yazır!

Ermənistanın Gəncəni raket atəşinə tutması ilə bağlı Moldova mətbuatında məqalələr dərc olunub



mu həyata keçirib. Ermənistanın Azərbaycana qarşı yeni təcavüzündən sonra ölkəmizin ikinci ən böyük şəhəri olan və cəbhə xəttindən çox uzaqda yerləşən Gəncəyə sayca üçüncü dəhşətli hücum mülki insan tələfatına səbəb olub. Nəticədə 12 mülki şəxs, o cümlədən 2 uşaq həyatını itirib, 40-dan çox insan ağır yaralanıb.

Beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini, o cümlədən beynəlxalq humanitar hüququ, eləcə də elan olunmuş humanitar atəşkəsi kobud şəkildə pozaraq, dinc insanların məqsədlə şəkildə öldürülməsi müharibə cinayəti və insanlıq əleyhinə cinayətdir. Ermənistan rəhbərliyi bu cinayətə görə tam məsuliyyət daşıyır. Ermənistanın davam edən təcavüzü və mülki insanlara qarşı qəddar hücumları dayandırılmalıdır. Beynəlxalq ictimaiyyət Ermənistanın Azərbaycan xalqına qarşı bu qeyri-insani aktlarına göz yummamalıdır.

Azərbaycan tərəfi Ermənistanın onun mülki əhalisini hədəf alan bu mənfur hücumlarını şiddətlə qınayır və işğalçı ölkədən müharibə cinayətlərinə son qoymasını tələb edir. Terroru dövlət siyasəti vasitəsinə çevirən Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyi dinc əhalini raket atəşinə tutmaq qərarı verdiyinə görə məsuliyyət daşıyır. Azərbaycan bəyan edir ki, milli və beynəlxalq hüquq mexanizmlərindən istifadə etməklə cinayətkarların ədalət mühakiməsinə cəlb edilməsi təmin olunacaqdır.

### Yaponiyanın JIJI PRESS agentliyi Ermənistan ordusunun Gəncəyə raket hücumu barədə məlumat yayıb

Yaponiyanın JIJI PRESS agentliyi oktyabrın 17-də Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Gəncə şəhərinin raket atəşinə tutulması barədə məlumat yayıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, həmin məlumatda oktyabrın 17-də gecə saat 1:00 radələrində Ermənistan ordusunun Azərbaycanın Gəncə şəhərini ballistik raket atəşinə tutduğu qeyd olunub. Bildirilib ki, Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan və cəbhə xəttindən çox uzaqda yerləşən Gəncəyə sayca üçüncü dəhşətli hücum nəticəsində ikisi uşaq olmaqla, 13 nəfər həyatını itirib, 40-dan çoxu isə ağır yaralanıb. Eyni zamanda, mülki infrastruktura ciddi ziyan dəyib.

Məqalədə Azərbaycan tərəfinin bu hücumu cavab verəcəyi barədə məlumat da öz əksini tapıb. Qeyd edilib ki, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev xalqa müraciətində düşməne layiqli cavab verəcəyini bildirib. Eyni zamanda, Azərbaycan Ordusunun işğal altındakı torpaqları azad etmək üçün əməliyyatlarını uğurla davam etdirdiyi barədə fikirlər də məqalədə yer alıb. Qeyd edilib ki, Rusiya tərəfinin vasitəçiliyi ilə tərəflər arasında oktyabrın 10-da humanitar atəşkəs elan olunsa da, döyüşlər səngimək bilmir.

### İndoneziyanın nüfuzlu KİV-ləri Ermənistan ordusunun Gəncəyə raket hücumunu qəti pisləyib

İndoneziyanın ANTARA Dövlət İnformasiya Agentliyi başda olmaqla "akurat.co.id", "telusur.co.id", "republik.co.id" kimi saytları və digər KİV-ləri oktyabrın 17-də Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Gəncə şəhə-

rinin raket atəşinə tutulması ilə bağlı Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin bəyanatı əsasında xəbərlər yayıb. AZƏRTAC xəbər verir ki, həmin xəbərlərdə oktyabrın 17-də gecə saat 1:00 radələrində Ermənistan ordusunun Azərbaycanın Gəncə şəhərini ballistik raket atəşinə tutduğu qeyd olunub. Bildirilib ki, Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan və cəbhə xəttindən çox uzaqda yerləşən Gəncə şəhərinə sayca üçüncü dəhşətli hücum nəticəsində ikisi uşaq olmaqla 13 nəfər həyatını itirib, 40-dan çoxu isə ağır yaralanıb.

Bəyanatda Ermənistan rəhbərliyinin beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini, o cümlədən beynəlxalq humanitar hüququ, eləcə də elan olunmuş humanitar atəşkəsi kobud şəkildə pozaraq, dinc insanların məqsədlə şəkildə hədəfə almasının müharibə cinayəti və insanlıq əleyhinə cinayət olduğu vurğulanıb. Qeyd edilib ki, Ermənistanın təcavüzü və mülki insanlara qarşı qəddar hücumları dayandırılmalıdır və beynəlxalq ictimaiyyət Ermənistanın Azərbaycan xalqına qarşı bu qeyri-insani aktlarını pisləməlidir.

Məqalələrdə Ermənistanın Azərbaycanın mülki əhalisini hədəf alan bu mənfur hücumları şiddətlə qınanıb və işğalçı ölkədən müharibə cinayətlərinə son vermək tələb edilib. Bildirilib ki, terroru dövlət siyasəti səviyyəsinə qaldıran Ermənistanın siyasi-hərbi rəhbərliyi dinc əhalini raket atəşinə tutmaq barədə verdiyi qərara görə məsuliyyət daşıyır. Azərbaycanın milli və beynəlxalq hüquq mexanizmlərindən istifadə etməklə cinayətkarların ədalət mühakiməsinə cəlb edilməsinin təmin ediləcəyi də yazılarda əksini tapıb.